ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 39                       26 мая 2023 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 34
    с.Калтай                                                   25  мая 2023 года
                                                                                       11-е собрание  V-го созыва

Об  отключении  уличного  освещения  на  летний
период 2023 года

В  соответствии  с  Уставом  Калтайского  сельского  поселения,  руководствуясь  Правилами
благоустройства территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Администрации Калтайского сельского поселения отключение уличного

освещения  в  населенных  пунктах  поселения  с  01.06.2023  по  28.08.2023  в  целях  экономии

электрической энергии и расходов денежных средств бюджета поселения.

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания и  опубликования в  информационном бюллетене Калтайского

сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское

поселение Томского района Томской области» (www.kaltai.ru).

Председатель Совета
Калтайского сельского  поселения  А.М. Рявкин

Глава поселения
         (Глава Администрации)             З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 34
	(Глава Администрации) З.В. Мирошникова